

Vølkers Holding IVS

Dønnergårds Alle 187

2670 Greve

CVR-nr. 37043249

Årsrapport 28.08.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Johnni Thune Vølkers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vølkers Holding IVS
Dønnergårds Alle 187
2670 Greve

CVR-nr.: 37043249

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 28.08.2015 - 31.12.2016

Direktion

Johnni Thune Vølkers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat blev et underskud på 20 t.kr.

Årets resultat er anset som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.670)
Driftsresultat		(4.670)
Andre finansielle omkostninger		(15.056)
Resultat før skat		(19.726)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(19.726)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(19.726)
		(19.726)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>284.363</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>284.363</u>
Anlægsaktiver		<u>284.363</u>
Aktiver		<u>284.363</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		<u>(19.726)</u>
Egenkapital		<u>(19.725)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>300.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>304.088</u>
Gældsforpligtelser		<u>304.088</u>
Passiver		<u>284.363</u>
Eventualaktiver	1	
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	1
Årets resultat	0	(19.726)	(19.726)
Egenkapital ultimo	1	(19.726)	(19.725)

Noter

1. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 4, beregnet ved en skatteprocent på 22%, der ikke er indregnet i årsrapporten. Der er usikkerhed om udnyttelse af aktivet. Skatteaktivet vedører skattemæssige underskud.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
